PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 72/2020/DG - Manaus, 11 de março 2020.

RETIFICA a PORTARIA Nº 60/2020/DG, que
designa o servidor JOSÉ RICARDO RIBEIRO
DOS SANTOS para Visita Técnica na Vara do
Trabalho de Lábrea, no período de 05 a 08.03.2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº. 047/2020/DMP.SENG (MA-
449/2019) às fls. 111 /113, datado de 14.02.2020, informando a reprogramação de Visita
Técnica na Vara do Trabalho de Lábrea, em consequência do cancelamento do vôo pela Cia
aérea MAP,  tendo sido remarcado pela empresa para o período de 07 a 12.03.2020.

 R E S O L V E:

RETIFICAR  parcialmente os  arts.  1º e 2º da Portaria nº 60/2020/DG, datada de
28 de fevereiro de 2020, abaixo:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - AUTORIZAR o deslocamento do servidor JOSÉ RICARDO RIBEIRO
DOS SANTOS, Analista Judiciário – Apoio Especializado – Engenharia  Civil - Classe  B –
Padrão- 7- Assistente-Chefe da Seção de Engenharia,  Função – FC-05,  para realizar Visita
Técnica na Vara do Trabalho de Lábrea/AM, no período de 05 a 08.03.2020.

Art. 2º - CONCEDER ao servidor acima citado três diárias e meia, referentes ao
período de 05 a 08.03.2020, com adicional de deslocamento.

LEIA-SE:

Art. 1º - AUTORIZAR o deslocamento do servidor JOSÉ RICARDO RIBEIRO
DOS SANTOS, Analista Judiciário – Apoio Especializado – Engenharia  Civil - Classe  B –
Padrão- 7- Assistente-Chefe da Seção de Engenharia,  Função – FC-05,  para realizar Visita
Técnica na Vara do Trabalho de Lábrea/AM, no período de 07 a 12.03.2020.

Art. 2º - CONCEDER ao servidor acima citado cinco diárias e meia, referentes ao
período de 07 a 12.03.2020, com adicional de deslocamento.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

bnm